

خانم ها آقایان، و هموطنان گرامی سلام و درود

با سپاس از پیوند ملی ایرانیان برای این گردهم آئی و شنیدن پیشنهاد نقشه راه پیروان کوروش، سایروس فورس آمریکا

### موضوع بحث امروز

ماه گذشته که از من سوال شد موضوع این جلسه چه باشد، اولین موضوعی که به نظرم میرسید، همان کوشش بیست سال گذشته یعنی "تغییر قانون اساسی جمهوری اسلامی" بود.

هرچند در دو سال گذشته بحث ما ورود به مرحله 5 از هشت مرحله است که بعدا شرح داده میشود

ولی در یک ماه گذشته بالاخره پیروان کوروش، سایروس فورس آمریکا تصمیم گرفتند تیتر کتاب که در حال چاپ میباشد را روی جلد انگلیسی "رود مپ" و روی جلد فارسی را " نقشه راه" بنویسند

این کتاب در حقیقت یک نقشه راه است که به تمام آپوزیسیون خارج پیشنهاد میکنیم که به نام خودشان با هر سلیقه و مرامی که دارند از آن استفاده کنند

این نقشه راه یک طرح و پروسه هشت مرحله ای است برای رسیدن به همان هدف اولیه تغییر قانون اساسی ایران و با توجه به اینکه در 46 سال گذشته ایران چهار مرحله از این پروسه را پشت سر گذاشته، اکنون کوشش ما فقط رفتن به مرحله پنجم است

### حالا چه باید کرد؟

امروز و فردا و هفته های آینده پیروان کوروش و یا "سایروس فورس آمریکا" فقط پیگیر دو موضوع خواهند بود و تمام کوششان روی این دو موضوع برای ورود به مرحله پنجم است

اول- ایجاد گفتمان درباره قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بین سیاستمداران و گردانندگان پالسی آمریکا

دوم- تحریم هوشمندانه آمریکا روی دزدان و غارتگران ایران با در نظر گرفتن این دو موضوع به شرح دلایل میپردازیم

### چرا نام پیروان کوروش

تغییر قانون اساسی هدف و همچنین وسیله ما برای تغییر ساختار حکومت در ایران است کوروش نامیست مترادف با قانون اساسی.

در موزه اسمیت سونیون آمریکا نامه جفرسن به پسرش نوشته که ما در موقع نوشتن قانون اساسی آمریکا حکومت تمام مشاهیر تاریخ از گزنفون تا ماکیاولی و اسکندر و بقیه را مطالعه کردیم و با الهام از سیروپیدیا، مملکتداری کوروش، قانون اساسی آمریکا را نوشتیم.

سند آنچه که در تورات دوهزار و پانصد سال پیش در کتاب عزرا نوشته شده بود، حدود صد سال پیش در عراق لوح کوروش را پیدا کردند که در موزه بریتانیا نگه داری میشود.

### هر ایرانی میتواند خودش را پیرو کوروش بنامد.

این یک نام سمبلیک است. پیشنهاد پیروان کوروش نقشه راه یا "رود مپ" است که درباره آن امروز صحبت میکنیم، متعلق و برای یک گروه و دسته و حزب بخصوص نیست، بلکه پیشنهادی است که به هر ایرانی که میخواهد مملکت از دیکتاتوری ولی فقیه خلاصی پیدا کند تقدیم میشود که آنرا به کار بگیرد، با هر مرام و مسلک و عقیده سیاسی و مذهبی داشته باشد

### خلاصه ای از تاریخ ایران

سرگذشت ایران را باید از ده هزار سال پیش شروع کرد که در این سرزمین تمدن های اولیه بشری وجود داشته، از شهر سوخته ده هزار سال پیش گرفته تا تمدن ایلامیان، هزار سال قبل از آمدن آریائیان به سرزمین ایران

آریائی ها به این سرزمین حمله نکردند. چندین هزار سال بعد از یخبندان آخر، آنها به علت سرمای شمال به این سرزمین آمدند و برای خودشان اولین دولت ملی را تشکیل دادند

اقوام آریائی کرد و آذری دولت ماد را تشکیل دادند و بعد از پانصد سال قوم آریائی دیگر، پارس ها به رهبری کوروش امپراطوری پارس را تشکیل دادند که آنهم پانصد سال در ایران حکومت کرد

وقتی آریائی ها وارد فلات ایران شدند دینی وجود نداشت. اصولاً آن موقع دین وجود نداشت، بلکه مردم با سه فرمان نیکی و عدالت که امروز آنرا پندار نیک، گفتار نیک، رفتار نیک میدانیم در این سرزمین زندگی میکردند

این سه فرمان فلسفه زندگی مردمان این سرزمین و آریائیان بود. زرتشت که تاریخ ظهورش معلوم نیست ولی احتمالاً در نواحی آذربایجان و کردستان در منطقه اورامانات متولد شده به علت فشار سومری ها به شرق ایران به بلخ میرود و از آنجاست که در قسمت اسطوره ای شاهنامه در داستان لهراسب او را میشناسیم. زرتشت خودش را فرستاده یزدان نمیدانست بلکه خودش را آموزگار مینامید

علت اینکه به این خلاصه گی به زرتشت و کوروش پرداختم آنست که لوح کوروش و سه فرمان زرتشت که از ارکان هویت ایرانیان است، بعداً در مراحل بعدی وسیله مبارزه با رژیم دیکتاتوری ولایت فقیهی خواهد بود

### سه فریب و کلاهی که سر ایرانیان رفت

ایرانیان در طول این تاریخ چندین هزار ساله شان سه بار سرشان کلاه رفته و گول خوردند، بطوریکه هرگز نتوانستند کمر راست کنند

اول در حمله اعراب. دوم در انقلاب مشروطه. و سوم در سال 57 در حمله و نیرنگ آخوندها

**شبهات عجیبی بین این سه خدعه، کلک، نیرنگ و هرچه میخواهید اسمش را بگذارید وجود دارد**

**کلاه اول** - در حمله اعراب ده ها تفسیر و وقایع نگاری شنیده و خوانده ایم: خالد ابن ولید فرمانده عرب با نقشه های جنگی، مثل مارشال رمل، حمله کرد، سعد وقاس از شمال آمد، طوفان شن شروع شد، فیل های لشکر ایران برگشتند و سپاه ایران را له و لورده کردند و فرمانده سپاه ایران رستم فرخزاد شکست خورد و اعراب مدائن را فتح کردند و با سقوط مدائن و فرار شاه، سلسله ساسانی منقرض شد و سلمان فارس فرماندار تیسفون شد و یا بهتر بگویم شاهنشاه ایران شد، تا که خلیفه از مدینه بیاد ولی حقیقت ناگفته چیز دیگریست

در زمان پادشاهی قباد، مزدک با یک ایده لوژی کمونیستی برای اولین بار در ایران ظهور کرد و حتی قباد مزدکی شد

ولی ولیعهد او انوشیروان دادگر با کمک آخوندهای زرتشتی تمام مزدکیان را به باغی برای مناظره دعوت کردند و در آنجا تمام آنها را قتل عام کردند. یک مزدگی فرزانه به نام سلمان توانست از ایران فرار کند و به مدینه که آن زمان اکثرا قبایل یهودی در آنجا زندگی میکردند به آنها پناه برد.

حضرت محمد به مدت سیزده سال (609 تا 622 میلادی) در مکه سوره های مکی قرآن را نوشت. در این مدت همسرش خدیجه یک یهودی حنیف بود و پسر عموی حضرت خدیجه ورقه اولین مترجم تورات و انجیل از آرمی (زبان آسوری های خودمان) به عربی بود، حضرت محمد تحت تاثیر آنها سوره های مکی را نوشت که شامل داستان های تورات و انجیل ولی عربی شده و با وحی جبرئیل بودند، این کتاب را در هجرت با خودش بعد از رحلت حضرت خدیجه و ابوطالب سال 622 به مدینه برد.

کتاب سوره های مکه که سوره های مکی خوانده میشود، شامل داستان های تورات و تجلیل از یهودیان بود که برای قبایل یهودی بسیار خوش آیند بود و به حضرت و یارانش پناه داده و پذیرائی کردند

در مدینه حضرت محمد خیلی زود با سلمان فارس آشنا و دوست صمیمی شده و سلمان مغز متفکر و استراتژیست حضرت محمد میشود.

سلمان که در فکر انتقام از شاهنشاهی ایران بود، در ده سال توانست تمام عربستان را با 23 جنگ که غزوه مینامند مسلمان کند

در این مدت سلمان کتاب سوره های مکی را برای دوستان خودش و خصوصا سپاهیان دیلم میفرستاد و به آنها که از دست آخوندهای زرتشتی به ستوه آمده بودند، نوید آمدن مسیح دیگری را میداد

چهار سال دوران خلافت ابوبکر دوباره جنگ داخلی در منطقه حجاز با از اسلام برگشته ها صرف شد و در زمان عمر اعراب جنگیده و گرسنه آماده حمله به ایران شدند

سپاه دیلمیان که میتوانست تمام اعراب را یک روزه قلع و قم کند کناری ایستاد و اعلام بیطرفی کرد تا ارتش رستم فرخزاد شکست خورد و آنها راهی مازندران شدند تا بعدا پنجاه سال با مسلمانان بجنگند

و میگویند سلمان پارسی سوار بر خر وارد تیسفون شد که شاه ایران بشود

در احادیث آمده که کسی از سلمان پرسید بعد از همه مدت که ایران را ترک کردی و حالا شاه ایران شده ای چه احساسی داری؟ سلمان جواب داد "هیچی!"

بعد از مدتی دوستان سلمان به او گفتند که تو برای ما آیه های مکی را فرستادی که تمامش صلح و صفا و بخشش بود ولی حالا این آیه های مدنی که شامل جنگ و خونریزی و مجازات های گوناگون است به آن عمل میکنی

دوباره حدیث هست که سلمان به آنها گفت: "خدعه کردم!"

سلمان نزد عمر رفت و به عمر گفت با کلک سوره های شیرین مکی من توانستم تیسقون را فتح کنم ولی ایران تا مرزهای هندوستان و چین گسترده است و باید فکری بکنیم

چهار سال طول کشید که به کمک عثمان تمام آیات قرآن را از میان اعراب جمع کردند و قرآن را قاطی پاتی کردند (سوره های مکی و مدنی را قاطی کردند) و دستور حکومتی دادند که قرآن فقط باید به زبان عربی خوانده شود و کسی حق ندارد آنرا به زبان خودش که آن موقع فارسی پهلوی بود بخواند

و این بود که الآن هزار و چهارصد سال است مردم قرآن را به زبان عربی و آنهم قاطی پاتی میخوانند و آخوندها به دلخواه خودشان قرآن را خوشه چینی و تفسیر میکنند

قرآن کتاب ساده ایست و این آیه خود قرآن است سوره قمر آیه 17 و چندین بار تکرار شده که قرآن کتاب آسان و ساده ای میباشد و احتیاج به تفسیر ندارد

این بود که ایرانیان ششصد سال برده اعراب بودند. تا که چنگیز مغول با کشتن بیش از یک میلیون ایرانی، ایران را از بردگی خلیفه اعراب نجات داد. البته بعدا که ترک های مغول مسلمان شدند، دولت عثمانی را درست کردند و خلیفه مسلمانان شدند. ترکان اعراب را مستعمره کردند ولی با ایرانیان در جنگ بودند

**کلاه نوم** – در انقلاب مشروطه است. همه تاریخ ایران را از زمان نوشتن کتاب یک کلمه و شکست های ایران از روسیه تا جنبش تنباکو و بالاخره جانفشانی قهرمانان مشروطه میدانند.

بالاخره ستار خان و باقر خان از شمال و سردار اسعد بختیاری از جنوب آمدند و تهران را فتح کردند و در 14 مرداد سال 1285 مظفرالدین شاه قاجار فرمان مشروطه را صادر کرد و آن موقع فارغ التحصیل های دارالفنون و کالج البرز و چهار دانشکده از دانشگاه تهران که زمان ناصر الدین شاه ساخته شده بودند، حدود هزار و صد نفر بودند و بسیاری از اروپا قانون اساسی کشور بلژیک و فرانسه را در انقلاب مشروطه میدانستند و میخواستند قانون اساسی ایران شبیه آن باشد. ولی نه ماه طول کشید که آخوندها خودشان شیخ فضل الله نوری را که میخواست قانون اساسی از روی فقه و شریعت نوشته شود اعدام کردند و با کمک درباریان قانون اساسی مشروطه را نوشتند که هیچ شباهتی با قانون اساسی بلژیک و فرانسه نداشت

امروز اگر قانون اساسی مشروطه را با قانون اساسی جمهوری اسلامی مقایسه کنید. مثلا در قانون اساسی مشروطه **جای شاه، سلطان، شاهنشاه را با لعتی مثل رئیس کل عوض کنید** و قانون اساسی رئیس کل و قانون اساسی جمهوری اسلامی را به شخص بی طرفی برای قضاوت بدهید، مطمئن باشد به شما خواهد گفت قانون اساسی رئیس کل به مراتب مذهبی تر، پس مانده تر و دزدپرور تر از قانون اساسی جمهوری اسلامی است

این کلاهی بود که سر مردم ایران رفت و چون شاه به اعتراف خودش حتی آن قانون اساسی را رعایت نمی‌کرد، انقلاب 57 شد که کلاه سوم سر ایرانیان رفت

**کلاه سوم** - در سال 57 به این شکل ایرانیان گول خوردند که مردم زندگی راحتی داشتند و با وجود دزدی های متعارف و بی عدالتی مثل هر جای دیگر دنیا، مردم آزادی اجتماعی داشتند ولی خبری از آزادی سیاسی نبود و شاه با استفاده از قانون اساسی مشروطه تمام اختیارات را در اختیار خودش گرفته بود و حکومت می‌کرد نه سلطنت

این بار سلمان فارس ها نوعی در گوشه و کنار دنیا از آلمان شرقی گرفته تا آمریکا در کمین انتقام 28 مرداد و اعدام صدها توده ای و جبهه ملی یک آخوند گمنامی که کتاب حکومت اسلامی را ده سال قبل از انقلاب 57 نوشته بود، پیدا کردند و ساواک هم آخوند مدرنی به نام شریعتی را در حسنیه ارشاد پرورنده بود که توانستند بالاخره شاه را از ایرن بیرون کنند

اولین راهپیمائی مردم که از تجریش شروع شد و به حسینییه ارشاد ختم میشد روی بنری به عرض خیابان شمیران قدیم نوشته بود استقلال آزادی قانون اساسی که دو طرف آنرا سحابی و بازرگان گرفته بودند

آقای خمینی با موافقت شاه از کویت به پاریس فرستاده شد

در مهمانی شام شاه برای رئیس جمهور چین چند سال قبل از انقلاب شاه از سر میز بلند میشود که به تلفن صدام جواب بدهد. صدام به او میگوید: من ترتیب چند آیت الله را که حرف زیادی میزدند داده ام ولی این خمینی ایرانی است و اعلیحضرت باید اجازه بدهند تا ترتیب او را بدهم. شاه میگوید کاری به کارش نداشته باش

مدتی بعد رئیس سازمان امنیت ژیسگاردتسن، ژرژ مارشا به ایران می آید و درباره پیشنهاد صدام صحبت میکنند. ژرژ مارشا در خاطراتش مینویسد که شاه پیشنهاد میکند بهتر است خمینی را به پاریس بفرستیم که بشود او را کنترل کرد

بهرحال خمینی به پاریس میرود و چه حرف های خوبی میزند که حتی کارتر هم میگوید: یک گاندی دیگر ظهور کرده

در پاریس دوازده نفر مثل زمان مشروطه قانون اساسی سکولاری را نزد خمینی میبرند و او در اظهاراتی که اسلام چطور دمکراسی و آزادی دارد تلویحا آن قانون اساسی پیشنهادی را تائید می‌کرد

تا 12 فروردین 58 که رفراندم شد، گفته های خمینی در بریده جراید از آن روزگار هست

ولی بعد از رفراندم به جای مجلس موسسان مجلس خبرگان آخوندها را درست کردند و حتی آیت الله طالقانی را در نیمه شهریور 58 کشتند و سه روز بعد اصل 5 ولایت فقیه را در قانون اساسی گذاشتند و اصول 57 و 110 هم به آن اضافه کردند که همان عین دیکتاتوری بود

**اعتراض ها به قانون اساسی جمهوری اسلامی از تابستان سال 58 شروع شد** که کشتار خلخال و تیر خلاص زن جوانی به نام احمدی نژاد را همه به یاد دارند

## مرحله اول

اعتراضات تابستان 58 اولین اعتراض مردم به قانون اساسی و اولین مرحله از پروسه تغییر قانون اساسی تا به امروز است.

## مرحله دوم

اعتراض بزرگ مرحله دوم جنبش سبز سال 1388 است

## مرحله سوم

اعتراض بزرگ مرحله سوم بیانیه 14 تن در خرداد 1398 و به دنبال آن اعتراضات ابان 1398 است که حتی آمار کشته شدگان که توسط دولت اعلام شد، بیش از هزار نفر و واقعیت بیش از شش هزار نفر بوده است

## مرحله چهارم

با قتل مهسا امینی و انقلاب زن زندگی آزادی که در حقیقت اعتراض به اصل 5 و اصل 8 قانون اساسی است، پروسه تغییر قانون اساسی در مرحله چهارم قرار گرفته است

### پیشنهاد پیروان کوروش برای ورود به مرحله پنجم

**سایروس فورس را در آمریکا کیومرث نعیمی حدود 25 سال پیش تشکیل داده و در آمریکا به ثبت رسانیده.** شهبانو فرح الهام بخش سایروس فورس بوده و اعضای آن دوستان آمریکائی، سیاستمداران، نظامیان بازنشسته و ایرانیان آمریکائی بوده اند و **حتی شاهزاده مثل عادت همیشگی** در ملاقات های اول بوده و خیلی زود گروه را ترک کرده تا آنکه در زمان جنبش سبز سخن گوی شورای ملی شدند و تا به امروز همانطور که میدانید بیش از ده تشکیلات و گروه و مقام برای خودشان درست کرده و امروزه نمیدانیم به چه کاری مشغول هستند!!!

سایروس فورس در کتابچه ای که منتشر کرده و من متن فارسی آن یک ماه پیش برای دعوت شدگان پیوند ملی ایرانیان فرستاده شده، یک هدف مشخص دارد: تغییر قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در هشت مرحله که امروز کوشش سایروس فورس ورود به مرحله پنجم است

این کتابچه صد صفحه ای نیمی فارسی و نیم دیگر انگلیسی که قسمت فارسی آن در وب سایت پیوند ملی ایرانیان همراه دعوت به این جلسه برای شرکت کنندگان در جلسه فرستاده شده تا که از اقدامات ما مطلع شده و بدانند امروز و فردا میخوایم چکار کنیم و برنامه آینده پیروان کوروش چیست

رسیدن به هدف داشتن یک قانون اساسی بر مبنی حقوق بشر، با جدائی حکومت از دین و آزادی بیان و حجاب و غیره یک پروسه هشت مرحله ای میباشد که در این 46 سال ایران چهار مرحله از این پروسه هشت مرحله را طی کرده

مرحله اول همان اعتراض تابستان 58 و کشتار خلخال و کشتن آیت الله طالقانی بود

مرحله دوم جنبش سبز و رای من کو در سال 88 بود

مرحله سوم بیانیه 14 تن در خرداد 98 و اعتراض های ابان 98 بود

مرحله چهارم قتل مهسا امینی و جنبش زن زندگی آزادی در سال 1401 میباشد

**تا قبل از جنگ اوکراین تصور بر این بود، وقتی عربستان اسرائیل را به رسمیت بشناسد تاریخ مصرف رژیم آخوندی برای غرب تمام میشود و به این دلیل، شناسائی اسرائیل توسط عربستان را شروع مرحله 5 میدانستیم**

ولی اول اکتبر خامنه ای در سخنرانی هشدار را به حماس داد و هفت اکتبر با حمله غیر مترقبه حماس اوضاع عوض شد

**در این یک سال کوشش سایروس فورس همانطور که در کتاب نوشته شده، شروع گفتمان قانون اساسی ایران در میان ارکان دولتی آمریکا میباشد تا که تحریم هوشمندان را به دنبال داشته باشد**

بنابر این مرحله پنجم وقتی اتفاق می افتد که گفتمان قانون اساسی جمهوری اسلامی بین سیاستمداران آمریکا و خصوصا مجلس سنا شروع شود و تحریم های آمریکا هوشمندان روی دزدان و غارتگران ایران به مرحله اجرا در بیاید

اکنون تمام کوشش سایروس فورس آنست که چندین مورد نوشته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی را که به صراحت در آن به دشمنی با آمریکا و مبارزه با منافع آمریکا در هرکجای دنیا و تروریسم پرداخته به سیاستمداران آمریکا نشان دهیم و آنها را قانع کنیم که تحریم های کنونی کمک به دزدی و غارت ایران است. بطوریکه در چهار دهه گذشته آخوندها بیش از یک هزار میلیارد دلار از ایران به کمک تحریم آمریکا دزدیده و بانک های غرب گذاشته اند

**در نامه های سایروس فورس به سناتورهای آمریکا و رئیس جمهور خیلی دوستانه این خدمت آخوندها به صنایع نظامی که مادر اقتصاد غرب میباشد، شرح داده شده و با شرح نمونه کارهای آخوندها در سالهای اخیر که هوش مصنوعی خطری برای جامعه آمریکا شده، مجسم کنید اگر سلول های خفته رژیم آخوندی در غرب به کمک هوش مصنوعی که برایشان خریداری آن اکنون با این همه ثروت در خارج آسان است میتوانند خطری به مراتب بیشتر از یازده سپتامبر گریبانگیر آمریکا کنند**

بنابر این وقت آن رسیده **منافع صنایع نظامی با یک عمل تروریستی مقایسه و سنگین سبک کنند و در نتیجه منافع صنایع نظامی را نادیده بگیرند و به خاطر خطر تروریسم تحریم های را هوشمندان کنند**

**نقشه راه سایروس فورس درخواست کمک از آمریکا نیست! برعکس**

**نکته ای که باید با تاکید گفته و نوشته شود آنست که در مرحله پنجم سایروس فورس درخواست کمک از آمریکا را نمیکند! برعکس سایروس فورس به عنوان یک تشکیلات آمریکائی میخواهد سیاستمداران را از خطر تروریسم به خاطر قانون اساسی آخوندها آگاه کرده تا که به مردم آمریکا کمک بشود.**

اگر این گفتمان که مورد مخالفت صنایع نظامی آمریکا می‌باشد شروع شود، گفتمان سیاسی در آمریکا با انقلاب زن زندگی آزادی هماهنگ و داری یک فرکانس خواهد شد و

اگر این موفقیت نصیب ایرانیان بشود، مراحل شش و هفت و هشت در داخل ایران بدون دخالت خارجی انجام و به نتیجه نهائی در مرحله هشت میرسد

رفتار رژیم آخوندی دقیقاً بر طبق قانون اساسی جمهوری اسلامی است

هر جنایت خیانت اعدام زندانی کردن عملیات خلاف حقوق بشر رژیم جمهوری اسلامی ایران بر اساس قانون اساسی آنست

در مرحله ششم وقتی تحریم‌ها هوشمندانه باشد، آخوندها به خاطر حفظ پول‌های غارت کرده خودشان مجبور خواهند شد با معترضین به قانون اساسی در داخل ایران وارد مذاکره بشوند

در مرحله هفتم انتخابات با یک قانون اساسی موقت انجام خواهد شد

و در مرحله هشتم قانون اساسی جدید در ایران در مجلس شورای ملی توسط نمایندگان مردم نوشته و تصویب خواهد شد

شرح کامل این مراحل در کتابچه نوشته شده ولی امروز کار سایروس فورس در مرحله پنج مورد بحث می‌باشد که امیدوارم این توضیحات کافی بوده باشد